
 
VILNIAUS DARŽELIS-MOKYKLA „VAIVORYKŠTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „VAIVORYKŠTĖ“ PAREIGŲ, 

KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. gruodžio 1 d. Nr. V-156 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

22 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 

interesus Vilniaus darželyje-mokykloje „Vaivorykštė“, sąrašą (1 priedas). 

2. S k i r i u administratorę Ingą Nazarenko atsakinga: 

2.1. už darbuotojų, kuriems taikoma deklaravimo pareiga, laikymosi priežiūrą; 

2.2. už dovanų registravimą teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. 1 punkte nurodytas pareigas einančius darbuotojus deklaruoti privačius interesus 

ir, kilus abejonėms dėl interesų konflikto, vadovautis Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 

(VTEK) skelbiamais išaiškinimais ir rekomendacijomis. 

3.2. Administratorę Ingą Nazarenko pasirašytinai supažindinti darbuotojus su šiuo 

įsakymu. 

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

5. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 

L. e. p. direktorė                                                                                                  Lolita Paulauskienė 

 

 

 

 

 



 Vilniaus darželio-mokyklos „Vaivorykštė“  

l. e. p. direktoriaus 2025-11-27 

įsakymo Nr. P-154 

Priedas Nr.1  

 

 

Eil. 

Nr. 

Darbuotojų pareigos Vardas, pavardė Parašas 

1.  L. e. p. direktorė 

 

  

2.  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

  

3.  L. e. p. direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

  

4.  L. e. p. direktoriaus pavaduotoja 

ūkio reikalams 

  

5.  Viešųjų pirkimų komisijos narys 

 

  

6.  Viešųjų pirkimų iniciatoriai 

 

 

 

 

7.  Viešųjų pirkimų organizatorius  

 

  

 

 

 

 

 

 


